tweede verdieping van na te melden gebouw, plaatselijk bekend te 

1185 CE Amstelveen, Franciscus van Assisiëlaan 43, kadastraal 

bekend gemeente Amstelveen, sectie M, complexaanduiding 3326-A, 

appartementsindex 24,  

uitmakende een onverdeeld acht duizend een honderd zestig/vijf 

honderd zeventien duizend zeven honderd zeventigste 

(8.160/517.770e) aandeel in de gemeenschap, omvattende de grond 

met opstallen te Amstelveen, Franciscus van Assissiëlaan 1 tot en 

met 119 (oneven nummers), ten tijde van de splitsing in 

appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Amstelveen sectie 

M nummer 2348, groot vijftien are tien centiare,